ПРОТОКОЛ № 51 /ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
Забайкальского филиала  открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 20 ноября 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Забайкальского филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	7.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом ОК/022/НКПЗаб/0041  на право заключения договора на выполнение работ по техническому обслуживанию железнодорожных путей Агентства контейнерных перевозок ст. Забайкальск в 2015 году (строка ГПЗ № 669.)

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	20.11.2014 15:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Забайкальский край, г. Чита, ул. Анохина, 91, каб. 603

По  пункту I повестки дня

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по техническому обслуживанию железнодорожных путей контейнерного терминала Агентства контейнерных перевозок ст. Забайкальск в 2015 году

	Начальная (максимальная) цена договора:
	4 800 000,00  Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления, следующие предложения:
1.1. Не допустить к участию в открытом конкурсе на основании п.п. 1,4 пункта 129  «Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер», следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Причина

1
	ООО «Гарант Строй»
ИНН 3808096228
КПП 384901001
ОГРН1303801043880
	1.Справка из ФНС  представлена не по форме

2

	ООО «ЖелДорЦентр»
ИНН 7536117451
КПП 753601001
ОГРН1117536002165
	1.У заместителя директора отсутствует право подавать заявку

3
	ООО «Транс Сервис»
ИНН 7536133527
КПП 753601001
ОГРН1137536001107
	1.Копия СРО не заверена нотариусом
2.Справка из ФНС  представлена не по форме

	4
	ООО «Читаремстройпуть»
ИНН 752404973
КПП 752401001
ОГРН1087524000684
	1.Копия СРО не заверена нотариусом

	5
	ООО «Каскад»
ИНН 7536136599
КПП 753601001
ОГРН1137536004242
	1.Копия СРО не заверена нотариусом
2.Справка из ФНС  представлена не по форме
3.У лица подписавшего заявку  отсутствует право подавать заявку, т.к. доверенность  выдана на отличные от требуемых действия

1.2. Признать конкурс не состоявшимся на основании п.п.4  пункта 140 «Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» ( Ни один из претендентов не признан участником )

2.  Опубликовать настоящий протокол на  сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены комиссии

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

«09» декабря 2014 г.